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Kryetari i Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar n&€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqgeverisjen Lokale, si dhe nenin 6 t& Rregullores (QRK) Nr. 25 /2024 pér Rregullat e pérbérjes
s¢ Organit Kolegjial né Procedurén e Shqyrtimit t& Ankesés Administrative ndaj vendimit
pérfundimtar t& Inspektimit, duke vendosur lidhur me formimin e komisionit pér shqyrtimin
ankesave kundér vendimeve t& inspektorateve Komunale, me daté 24.01.2025, merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni p&r shqyrtimin e ankesave kundér inspektorateve Komunale né Komunén
e Gjakovés, n& ké&té pérbérje:

1. Arta Syla — kryesuese
2. Mirlinda Mullahasani — anétare
3. Shqipérim Hysen — anétar

2. Komisioni i pérshkruar si né pikén e paré t& kétij vendimi, ka pér detyré dhe pérgjegjési g€ t&
ndérmerr veprime konform dispozitave ligjore né fuqi.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés, me hyrjen né€ fuqi
t& kétij vendimi shfuqizohet vendimi me numér 01-112/02-6651 i datés 29.04.2024, vendimi
me numér 01-112/02-29621 i datés 24.10.2018, si dhe vendimi 01-112/02-43175 i datés
19.11.2019.

Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés s€ Kryetarit t& Komunés
- Té gjith& anétaréve t& komisionit
- Arkivit.

Ardian Gjini
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